communicato, cujus ha>c prima est facies : Offl-

cium SS. Onesimi, Erasmi et sociorum mart. a

sanctissimo D. N. PauloV, summo Pontifice ap-

probatum, et in civitate Puteolana et ejus dice-

cesi a clericis tam secularibus quam regularibus

celebrandum. Hcecvero leguntur infacie adversa:

Adrnodum illustribus DD. Capitulo et clero ec-

clesise Puteolensis : ad ineundam tuendamque
inter Puteolorum ac Leontinorum civitates, quae

sub eorumdem Sanctorum patrocinio numeran-

tur, benevolentiam ; Agathinus Castilionius pro-

tonotarius apostolicus, et canonicus Leontinus

dono dedit Romas 1612. Sequitur Officium ipsum

31 Julii duplex. En modo lectiones in secundo

nocturno.

2 Lect. iv. Onesimus in persecutione Decii

comprehensus cum Alphio, Philadelpho, Cyrino,

Erasmo, ac tredecim aliis discipulis in Vasconia,

ubi Evangelicae salutis semen disseminabat, ad
Nigellionem praefectum conducitur : in cujus

conspectu intrepide JesumChristum divinocultu

adorandum asseverans, maxillis lapide contun-

ditur. Tum reliqui ejus exemplo exciti : Et nos
etiam Christiani sumus, exclamant ; discipulos

ne dimittas impunes, dum magistrum crucias :

agedum conjunge nos eidem certamini, quorum
eadem est sententia. Adjungam vos, inquit Ni-

gellio, nefario prseceptori. Quare eos totum diem
crinibus suspensos torquet.

3 Lect. v. Postridie Romam, ligatis ad terga
manibus, ad Decium missi, Licinio Valeriano
traduntur, qui primum Sanctos, manibus pedibus
que gravissimo ligno devinctis, in custodia haberi
praecepit : ubi a sanctis Apostolis Petro et Paulo
(vinculis ex ipso conspectu resolutis) ad perfe-

rendoscruciatusinflammantur. Post aliquot dies

in qusestionem vocati, senatuin universum de
vana idolorum superstitione reprehendunt. Tum
Valerianus blanditiis agendum ratus, honores
divitiasque pollicetur, si a Christo deflcere in

animum inducant. Sed ubi locum pollicitationi-

bus non dari percepit, nervis acriter verberatos
ad Diomedem Puteolorum prsefectum dimittit.

4 Lect. vi. Tunc Diomedes Onesimo : Num,
ait, tu simplices adolescentium anirnos pravis
dogmatibusdecepisti? Ego, respondit, illos non
decepi, sed ab ignorantia vindicans, in viam ve-
ritatis deduxi. His verbis accensus prsefectus,

E

ingenti lapide Onesimum comprimijubet. Quare
Sanctus praeceptor sanctissimam animam Do-

mino commendans, de tyranno triumphavit.

Erasmus vero et tredecim condiscipuli extra ur-

bem capite plectuntur circiter Kalen. Augusti.

Quorum corpora a Christianis sepulta sunt : sed

Erasmi corpus, divinomonitu praemonstratum, a